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                                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                  SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2021 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për: ” START CO” sh.p.k  

Adresa: Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1. 

Për: “LUAR Bros”sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 

 

Procedura e prokurimit: E hapur-Marrëveshje Kuadër me  disa  operatorë ekonomikë  ku jo të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97177-06-02-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë (vaj,goma,bateri), 

për automjete.” 

Fondi limit 27.000.000(njëzetë e shtatë milion) lekë pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike: 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”KADIU” sh.a                                                              J61817045K 

Emri i Shoqërisë                                                                Nr.Niptit  

Vlera 20.681.300(njëzetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

2.” START CO” sh.p.k                                                L11614001S 

Emri i Shoqërisë                                                            Nr.Niptit  

Vlera 26.288.061(njëzetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e një) 

lekë pa tvsh. 
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3. LUAR Bros” sh.p.k                  L72322004M 

Emri i Shoqërisë                             Nr.Niptit  

Vlera 26.500.000(njëzetë e gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.”KADIU” sh.a                                                              J61817045K 

Emri i Shoqërisë                                                           Nr.Niptit  

Vlera 20.681.300(njëzetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Në ditën, orën dhe  datën e zhvillimit të proçedurës objekt prokurimi operatori ekonomik  

Kadiu sh.a nuk është paraqitur pranë UKT sh.a me qëllim dorëzimin e mostrave të kërkuara 

në kushtet e veçanta të kualifikimit. 

 Operatori ekonomik Kadiu sh.a nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e pikës 2 të 

kushteve të vecanta të kualifikimit  gërma c). 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.” START CO” sh.p.k                                                L11614001S 

Emri i Shoqërisë                                                           Nr.Niptit  

Vlera 26.288.061(njëzetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e një) 

lekë pa tvsh. 

 

2. LUAR Bros” sh.p.k                  L72322004M 

Emri i Shoqërisë                                Nr.Niptit  

Vlera 26.500.000(njëzetë e gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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